АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2020 г. № 150.

с. Репьевка

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, уточнения персонального состава комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Репьевского муниципального района, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Репьевского

муниципального района от 31.05.2013 г. № 147 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Репьевского

муниципального района» (далее – Постановление) следующее изменение:

- состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Репьевского муниципального района,

О внесении изменения в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 31.05.2013 г. № 147 «О

комиссии по соблюдению

требований к служебному

поведению муниципальных

служащих и урегулированию

конфликта интересов в

администрации Репьевского

муниципального района»

утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу пункт 1.2. части 1 постановления

администрации Репьевского муниципального района от 20.05.2019 г. № 177

«О внесении изменения в постановление администрации Репьевского

муниципального района от 31.05.2013 г. № 147 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Репьевского

муниципального района» (далее – Постановление 2) и приложение к

Постановлению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е..

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Репьевского муниципального района

от «23» июля 2020 г. № 150

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Репьевского муниципального района

от «31» мая 2013 г. №147

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В

АДМИНИСТРАЦИИ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЖЕГУЛЬСКИЙ

Юрий Иванович

- заместитель главы администрации

муниципального района, председатель

комиссии

ДРУЧИНИНА

Елена Егоровна

- руководитель аппарата администрации

муниципального района, заместитель

председателя комиссии

ВОСКОБОЙНИКОВА

Наталия Александровна

- начальник организационного отдела

администрации муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

ЧЕРКАШИН

Евгений Константинович

- начальник юридического отдела

администрации муниципального района

ЛЫСЕНКО

Людмила Владимировна

- председатель Общественной палаты

Репьевского муниципального района (по

согласованию)

БУРКОВ

Игорь Васильевич

- помощник судьи Острогожского

районного суда (по согласованию)

АБРАМОВА

Анна Александровна

- секретарь Молодежного парламента

Репьевского муниципального района (по

согласованию)